com milhares de pessoas ao redor do mundo, acesso à plataforma por 6
(seis) meses, conteúdos originais Echos e download de todas as
ferramentas utilizadas na jornada. Local do curso presencial: Rua
Baluarte, 672 - Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04549-012. Valor total,
concedido desconto de 7%, de R$ 2.418,00.
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.418,00 (dois mil quatrocentos e
dezoito reais).
Obs.: Caberá retenção tributária, na alíquota de 9,45%, conforme Lei nº
9.430/96 e I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

21/03/2023 Inclusão 1,00000 2.418,0000 2.418,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa